les messions de cascun march, entre affinar, obrar, amonedar, minues, cre-

sols, carbó, salari de maestre, scriva, maestre de balança, ensayador, dues

guardes, Entallador, dos fonedors, un aiudant, oli, seu, tàrtar, draps e altres
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messions menudes, una lliura e tres sous e tres diners: axi que roman a

nos, per cascun march, dues lliures e vuyt sous barchinonesos, poch mes
menys: E volem e ordonam, que la dita moneda dor appellada Alfon-

sins dor sia de tal senyal emprempta, ço es, en la una part '"
: E en

laltre part (-^ tal. Quare mandamus expresso et de certa scicntia cum
presenti, Gubernatori nostro generali vice regii, dictique nostri Gubcrna-
toris generalis vicegerentibus, procuratorique nostro Regió in dicto Regno
Sardinie et eorum locatenentibus, ceterisque universis et singulis officiali-

bus nostris eiusdem Regni presentibus et futuris, quatenus correccionem

moderacionem et addicionem predictas, omniaque alia et singula in pre-

senti contenta, teneant firmiter et observent ac faciant ab omnibus incon-

cusse servari, et non contrafaciant vel veniant aut aliquem contrafacere vel

venire permittant, aliqua racione vel causa. In cuius rei testimonium pre-

sentem fieri jussimus, nostro sigillo munitam. Datam Valencià, Prima die

octobns Anno a nativitate domini .M.cccc.xxviij. Rex Alfonsus.

Arxiu Corona Aragó, Reg. 2628, f. 48.

Inèdit.

LX
(Volum II, plana 239).

23 Decembre 1468.

Revocació, per D. Joan II, de la llicencia d^encunyar moneda

concedida a la illa de Menorca per D. Alfons IV en 1 1 d'Agost

de 145^.

Nos Johannes etc. Oportet nos sepe numero pro rei nostre publice utili-

tate, si aliqua circa regiminem curam et administracionum rerum publica-

rum alicujus civitatis seu Regni imperii nostri, etiam si supplicantibus

nobis aut predecessoribus nostris ipsius civitatis et Regni incolis universi-

tate et hominibus provisa fuerunt sive ordinata, in melius commutaré, et

que providimus seu providerunt, pro meliori utilitate rei publice, toUere,

nam non pudet nos sentencias nostras, seu dictorum predecessorum nos-

trorum, et statuta, si verius salubrius ac melius informati fuerimus, emen-

(i) Aquí hi ha dibuxat, en lo registre, lo revers de la moneda quin gravat donem en la pigina 233.

(2) Aquí va, en lo registre, lo dibux de l'anvers de la moneda a que's refereix la nota precedent.
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dare et in melius commutaré, a deo enim ex alto constituti sumus, ut